i\~unidpío do Novo Hé1ITlburt;]a
E,t<ldo do Pio (7"",d(' do Sul
Sc'cretn~i{;l i\Aunicipill de. f\dnl~ni~;t.ra(;i)o

Of. n° 10/3668-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I:.".~.;.•.•I' ADMI~ISTRAÇÃO
li PREFEIT':-RA

NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 16 de outubro de 2023

Assunto: RESPOST A À INDICAÇÃO N° 3934/2023 - PROTOCOLO N° 150290/2023.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício n° L32/2023, expedido
pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

• 7 IOV, 2023

~-~~

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cc'n::o AdnHni';!J.'1tivD Lecpoldo Pctry I FiIJiJ(,ui," Lopn',. 4201 . 13. CH',Uc:lOS ?5",4tH)15 Nove HamburgD .. flS Fone: (5,,) Y)'i/."400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

r
I

Ofício n° 132/2023

Prefeitura Municipal de Novo t-101Tlbut'go
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 11 de outubro de 2023.

Assunto: Resposta à Indicação 3934/2023 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta
Indicação n° 3934/2023, a Secretaria Municipal de Obras PIJbiicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU informa que, demanda será analisada pelo órgão
competente.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

G
Secretária de Obras P ,

Ao Excelentíssimo
Sr. Emerson Fernando Lourenço
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

z
iços Urbanos e Viário>~;

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos ...~135i;!!-1)13
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamb~!IlliL!::<2_º\!Qr

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UM.t, VIDA"